



ЗАКОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статью 13.1 Закона Костромской области «О государственной поддержке агропромышленного комплекса в Костромской области»

Принят Костромской областной Думой

7 июля 2022 года

Статья 1

Внести в часть 3 статьи 13.1 Закона Костромской области от 22 ноября 2005 года № 336-ЗКО «О государственной поддержке агропромышленного комплекса в Костромской области» (в редакции законов Костромской области от 3 апреля 2006 года № 11-4-ЗКО, от 26 мая 2008 года № 313-4-ЗКО, от 4 февраля 2009 года № 439-4-ЗКО, от 22 декабря 2010 года № 18-5-ЗКО, от 26 марта 2012 года № 202-5-ЗКО, от 27 июня 2013 года № 387-5-ЗКО, от 29 декабря 2014 года № 630-5-ЗКО, от 12 июля 2016 года, № 119-6-ЗКО, от 30 мая 2017 года № 251-6-ЗКО, от 27 марта 2018 года № 363-6-ЗКО, 20 сентября 2018 года № 442-6-ЗКО, от 17 сентября 2019 года № 587-6-ЗКО, от 21 октября 2019 года № 610-6-ЗКО, от 21 мая 2021 года № 92-7-ЗКО, от 27 сентября 2021 года № 131-7-ЗКО, от 26 апреля 2022 года № 196-7-ЗКО) следующие изменения:

- 1) в пункте 1 цифры «150 000» заменить цифрами «200 000», цифры «100 000» заменить цифрами «150 000», цифры «50 000» заменить цифрами «100 000»;
- 2) в пункте 2 цифры «200 000» заменить цифрами «250 000», цифры «150 000» заменить цифрами «200 000», цифры «100 000» заменить цифрами «150 000»;
- 3) в пункте 3 цифры «250 000» заменить цифрами «300 000», цифры «200 000» заменить цифрами «250 000», цифры «150 000» заменить цифрами «200 000».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор
Костромской области

Кострома

12 июля 2022 года
№ 232-7-ЗКО



С. Ситников